МАРИ-ТУРЕКСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п.Мари-Турек
24 июня  2019 г.                                                                                 № 90/362

Об установлении времени для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, зарегистрировавших республиканские списки кандидатов в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 57 Закона Республики Марий Эл
«О выборах депутатов Государственного Собрания Республики
Марий Эл», постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Марий Эл № 105/775 от 21.06.2019 года,  Мари-Турекская районная территориальная избирательная комиссия, п о с т а н о в л я е т:
1.Установить время использования помещений, пригодных для проведения  агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний и находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования, для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, зарегистрировавших республиканские списки кандидатов в депутаты Государственного Собрания Республики Марий Эл седьмого созыва с избирателями на безвозмездной основе  в помещениях, находящихся в муниципальной собственности и определенных администраций муниципального образования :
- вторник, пятница, воскресенье с 15- 00 часов до 18-00 часов;
2. Обеспечить равные условия проведения указанных мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц, представителей избирательных объединений, выдвинувших зарегистрировавших республиканские списки кандидатов.
3. На платной основе помещения предоставляются собственником согласно договоров, заключенных в порядке, определенном действующим законодательством, не нарушающем функционирование помещения в соответствии с его назначением.
4. Направить настоящее постановление в окружную  избирательную комиссию и главе администрации муниципального района .
5. Разместить настоящее постановление на странице Мари-Турекской территориальной избирательной комиссии и на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Мари-Турекской районного территориальной избирательной комиссии  Э.А. Гриничеву.

Председатель Мари-Турекской
   районной территориальной
     избирательной комиссии				                      С.Г. Чернова

Секретарь Мари-Турекской
 районной территориальной
   избирательной комиссии    			                               И.Ю.Четышева